RESOLUÇÃO CSDP Nº 001, DE 24 DE MARÇO DE 2023

Calendário das Sessões do Conselho Superior
da Defensoria Pública do Estado do Paraná

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais contidas no art 18,
IV, da Lei Complementar Estadual nº 136/11, e art. 10 do Regimento Interno do Conselho
Superior,

CONSIDERANDO o deliberado na 1ª Reunião Ordinária de 2023, realizada em 23 de
março de 2023,

RESOLVE

Art. 1º. Estabelecer a agenda de Reuniões Ordinárias do Conselho Superior da Defensoria
Pública do Estado do Paraná para o primeiro semestre do ano de 2023, nos termos da tabela
que segue anexo.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná

ANEXO

AGENDA DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO SUPERIOR - 2023

DATA REUNIÃO

23/03/2023
24/03/2023

1ª Reunião Ordinária do Conselho Superior

27/04/2023
28/04/2023

2ª Reunião Ordinária do Conselho Superior

25/05/2023 3ª Reunião Ordinária do Conselho Superior

29/06/2023
30/06/2023

4ª Reunião Ordinária do Conselho Superior

		2023-03-24T15:08:14-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954